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OPPILASHUOLTOYKSIKÖN PALVELUT KOULUILLA 
 
Oppilashuoltoyksikkö on osa Lappeenrannan kaupungin terveyspalvelujen Lasten ja nuorten 
palvelualuetta. Yksikön esimiehenä toimii vastaava koululääkäri Marita Räsänen ja 
kouluterveydenhoitajien esimiehenä osastonhoitaja/kouluterveydenhoitaja Merja Meuronen. 

Kouluterveydenhuolto on ennaltaehkäisevää terveydenhuoltoa: terveystarkastuksia, 
kasvuun ja kehitykseen liittyvien fyysisten ja psyykkisten sairauksien ja riskitekijöiden 
seulontaa ja mm. kouluyhteisön hyvinvoinnin edistämistä.  

Vanhemmat kutsutaan mukaan laajaan terveystarkastukseen, joka tehdään 2., 6. ja 8. 
luokan oppilaille, Joutsenon alueella 1., 5. ja 8. luokan oppilaille.  Laaja terveystarkastus 
sisältää opettajan arvion oppilaan hyvinvoinnista sekä kouluterveydenhoitajan ja 
koululääkärin tarkastuksen. Laaja hyvinvointiarvio sisältää myös kuraattorin tapaamisen 6. 
luokalla, Joutsenon alueella 5. luokalla, ks. alla. 

Koululääkäriin saa yhteyden kouluterveydenhoitajan kautta. 
 
Sairauksien tutkimus ja hoito tapahtuu pääsääntöisesti terveyskeskuksessa.  Ajanvaraus 
ma-to klo 8-16, pe ja aattopäivinä klo 8-15 puh. (05) 616 4567, Joutsenon alueella puh. (05) 
616 0569 tai (05) 616 0560.  Ajanvarauksessa kokeneet sairaanhoitajat arvioivat myös hoidon 
tarpeen ja kiireellisyyden, ohjaavat tarvittaessa sairaanhoitajan tai lääkärin vastaanotolle sekä 
antavat tietoja laboratorio- ja röntgentutkimusten tuloksista. Ei-kiireelliset yhteydenotot klo 
11.00 jälkeen. 
 
Hammashuolto  
Vanhempien on huolehdittava siitä, että koululaisille varataan aika hammastarkastukseen, 
kun lapset ovat 8-9 -vuotiaita ja 11-12 -vuotiaita. Lapsia ei siis kutsuta tarkastuksiin 
hammashuollon tai koulujen kautta. 
Jos lapsella havaitaan hoidon tarvetta, kutsutaan hänet kuitenkin hoitoon, kunnes tarve on 
hoidettu. 
Jos lapsen tai nuoren suussa on jotain outoa tai kipua tai halutaan hammastarkastusta yli 12-
vuotiaille, kannattaa tietysti aina ottaa yhteyttä hammashuoltoon. Ajanvaraukset ja 
tiedustelut puh. 616 4079. Maanantaisin ja tiistaisin puhelimessa on yleensä ruuhkaa klo 8-
10 välillä. 
Joutsenon alueen hammashuollon tiedot esitetään myöhemmin. 
 
Koulukuraattori on koulun sosiaalialan työntekijä, jonka tehtävänä on auttaa ja tukea 
oppilaita kouluun, kotiin ja toveripiiriin sekä oppilaan kasvuun ja kehitykseen liittyvissä 
pulmatilanteissa. Koulukuraattori työskentelee yhteistyössä huoltajien, koulun edustajien ja 
tarvittaessa muiden viranomaisten kanssa. Koulukuraattori osallistuu 6. luokan oppilaiden 
laajan hyvinvointiarvion tekemiseen. 



Koulupsykologit selvittelevät ja arvioivat kouluikäisten lasten oppimisessa, kehityksessä ja 
koulunkäynnissä ilmeneviä vaikeuksia ja tekevät näiden selvitysten pohjalta toimenpide-
ehdotuksia lapsen oppimisen ja kehityksen tukemiseksi. Selvittelyt tehdään yhteistyössä 
oppilaan huoltajien, opettajien sekä muiden perheen kanssa työskentelevien viranomaisten ja 
hoitotahojen kanssa. Koulupsykologit tekevät lasten psykologisia tutkimuksia, tarjoavat 
neuvontaa ja keskusteluapua lasten vanhemmille ja opettajille sekä tarvittaessa ohjaavat 
lapsen jatkotutkimuksiin ja -hoitoon. Tällä hetkellä koulupsykologien työ Lappeenrannassa 
painottuu 1 - 6 -luokille.  7 - 9 -luokkien osalta tehdään oppimisvaikeustutkimuksia 
tarvittaessa; niihin ohjaaminen tapahtuu oppilashuoltoryhmän esityksestä yläkoulun 
erityisopettajan tai koulukuraattorin kautta. 

Puheterapeutti vastaa kouluikäisten ja erityisesti erityisopetuksessa olevien koululaisten 
puheterapeuttisesta tutkimuksesta ja kuntoutuksen järjestämisestä. 

Joillakin kouluilla toimii lisäksi mielenterveyshoitaja tai psykiatrinen sairaanhoitaja. 

 

 

 
 
 
 


